
     

                                 
        

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “LEONARDO DA VINCI”
       ITI - IPAA – IPSSAR – ITCG -87055 SAN GIOVANNI IN FIORE (CS)

                                  Codice Meccanografico: CSIS07700B Codice univoco: UFB511   
                   Tel. 0984/1861932 PEC: csis07700b@pec.istruzione.it
Sede Cent- Via delle Ginestre- Azienda Agraria : contrada Palla Palla- plesso ITCG : Via Ceretti 

email: csis07700b@istruzione.it   www.iisdavincisangiovanniinfiore.edu.it 

DELIBERA N. 2

ESTRATTO VERBALE COLLEGIO DOCENTI N.3 DEL 26/11/2024

L’anno duemilaventiquattro giorno 26 del mese di novembre  alle ore 15:30 si è  riunito il Collegio Docenti
    regolarmente convocato.   Constatata la presenza del numero legale dei presenti.

VISTO D.Lgs n. 297 del 16/04/1994;  
VISTO l'art. 21 della legge n. 59 del 15/03/1997;  
VISTO il D.P.R. n.275 dell’8/03/1999;  
VISTO il D.lgs. 165 del 30/03/2001;  
VISTA la Legge n. 53 del 28/03/2003;  
VISTA la L. 107 del 13/07/2015; 

Punto 2)

                                                                       OMISSIS

Ampliamento offerta Formazione Docenti e personale scolastico  

                                                                 IL COLLEGIO DOCENTI 

A voti Unanimi Legalmente Espressi 

DELIBERA

L’approvazione dell’Ampliamento offerta Formazione Docenti e personale scolastico nell’ambito dei DM65 e DM66.                                       

                                                                                                                  OMISSIS

F.to Il Segretario Il Dirigente scolastico
Prof.ssa Francesca Barile                                                         Ing. Pasquale SUCCURRO     

                                                                               Referto di pubblicazione

che il presente atto è estratto dal verbale prot. 8059 del 27/11/2024 Collegio dei Docenti depositato 
in originale agli atti di questo Istituto; ne garantisce pertanto la conformità                                                                                                   

                                                                                             Il Dirigente Scolastico Prof. Pasquale Succurro

CSIS07700B - AF505AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001017 - 06/02/2025 - II.3 - I

Firmato digitalmente da Pasquale Succurro

http://www.iisdavincisangiovanniinfiore.edu.it/
mailto:csis07700b@istruzione.it

	DELIBERA N. 2
	OMISSIS
	DELIBERA

		2025-02-06T08:40:21+0100
	PASQUALE SUCCURRO




